ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v thực hiện Công văn số 1047-

CV/ThU ngày 15/11/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy Mỹ Hào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi:

- Các phòng, ngành liên quan;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3302/UBND-KGVX ngày 11/11/2024 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện Thông báo số 1789-TB/TU của Tỉnh ủy; Công

văn số 1047-CV/ThU ngày 15/11/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy Mỹ Hào về

triển khai thực hiện Thông báo kết luận tại Hội nghị Văn hóa tỉnh Hưng Yên

năm 2024; UBND thị xã yêu cầu:

1. Các phòng, ngành liên quan, UBND các xã, phường căn cứ chức năng,

nhiệm vụ triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1047-

CV/ThU ngày 15/11/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy Mỹ Hào về triển khai thực

hiện Thông báo kết luận tại Hội nghị Văn hóa tỉnh Hưng Yên năm 2024 và các

văn bản có liên quan; báo cáo UBND thị xã đối với những nội dung vượt thẩm

quyền theo quy định.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin thị xã chủ trì, hướng dẫn, triển khai,

theo dõi, tổng hợp thực hiện các nhiệm vụ được giao đảm bảo hiệu quả, chất

lượng; báo cáo UBND thị xã và tỉnh theo quy định.

UBND thị xã yêu cầu các phòng, ngành liên quan; UBND các xã, phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 1047-CV/ThU ngày 15/11/2024 của Ban Thường

vụ Thị ủy Mỹ Hào)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-12-02T11:18:21+0700

		2024-12-02T14:43:02+0700

		2024-12-02T16:31:20+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-12-03T09:46:44+0700

		2024-12-03T09:46:44+0700

		2024-12-03T09:46:44+0700